

DOGU'NUN IHTISAMI ASYA'NIN ISILTISI BANGKOK PATTAYA DUBAI TURU FLYDUBAI HAVAYOLLARI ILE 5 GECE 2024 - 2025 KIS

BANGKOK SEHIR TURU & DUBAI SEHIR TURU & ARAC UCUSLAR DAHIL
ISTANBUL SABIHA GOKCEN FLYDUBAI HAVAYOLLARI
2024 EKIM-KASIM-ARALIK & 2025 OCAK-SUBAT
5 GECE- 7 GUN

Detay Bilgileri

6 Gece 7 Gün (5 Gece Konaklama)

Tur No : 1457

Tur Tipi : Konaklamali Tur

TUR PROGRAMI

1. GUN BANGKOK SEHIR TURU & DUBAI SEHIR TURU & ARAC UCUSLAR DAHIL ISTANBUL SABIHA GOKCEN FLYDUBAI HAVAYOLLARI 2024 EKIM-KASIM-ARALIK & 2025 OCAK-SUBAT 5 GECE- 7 GUN

Sabiha Gökçen Havalimanı Dis Hatlar Gidis Terminali'nde Flydubai Hava Yolları kontuarı önünde SAAT 11:00'da bulunma. Check In işlemlerimizi yaptırıyoruz. Pasaport ve gümrük işlemlerinin ardından Flydubai Hava Yolları uçuşu ile saat 14:20'de Dubai'ye hareket. Yerel saat 19:45'te varışımız gerçekleşiyor.

FZ 752 SAW 14:20 DXB 19:45

FZ1447 DXB 00:30 UTP 09:45

2. GUN DUBAI-PATTAYA-BANGKOK

Aktarmalı uçuşumuz ile Flydubai Hava Yolları uçuşu ile saat 00:30'da Pattaya'ya hareket. Yerel saat 09:05'te varışımız gerçekleşiyor ve turumuza başlamak için bekleyen araçlarımız ile Bangkok'ta yapacağımız şehir turu ve konaklamamız için yola çıkıyoruz. 2 saat süren keyifli yolculuk sonrası Panoramik Bangkok Şehir Turu 'muza başlıyoruz.

Bu turumuzda Cin Mahallesi, Cicek Pazarı, Demokrasi Aniti ve Caddesi, Bakanlıklar Caddesi, Parlamento Binası ve Tayland'ın su andaki kralının Bangkok'taki Malikânesi panoramik olarak görülecek yerler arasındadır. Aynı zamanda bu turumuzda Wat Traimit Withayaram Worawihan Tapınağına giriş yaparak Ünlü Altın Buda Heykeli'ni de görebileceksiniz. Şehir turundan sonra otele transfer oluyoruz ve otelimize giriş işlemleri , ardından serbest zaman. Geceleme otelimizde. Dileyen misafirlerimiz 'Bangkok Kanallar Turu' na katılabilirler.

EKSTRA TUR: BANGKOK KANALLAR TURU Kisi Basi: 35 USD

Eski Bangkok'u keşfetmenin en iyi yolu, kanallarında uzun kuyruklu, rengârenk tekneleriyle bir gezintiye çıkmaktır. Tay'luların kanallar üzerindeki yaşamını yakından tanıyacak, Tayland'ın zengin ile fakir kesiminin kaynaşmasına ve ilginç manzaralarına şahit olacaksınız. Kanalin bazı yerlerinde durup dinlenebileceğiniz ve kanal üzerinde kurulu yerel halktan alışveriş yapma imkanı ile Kedi Balığı ve Kertenkeleleri döneme bağlı olarak görebileceksiniz. Kanal turu sonrasında otelimize dönüş.

3. GUN BANGKOK

Sabah, kahvaltısının ardından serbest zaman. Dileyen misafirlerimiz 'Bangkok Yüzen Carsi Turu' na ve 'Asiatique Gece Pazarı Turu' na katılabilirler. Geceleme otelimizde.

EKSTRA TUR: BANGKOK YUZEN CARSI TURU Kisi Basi: 55 USD

Sabah erken saatlerde otelimizde alınarak Bangkok'a 1 saat mesafede bulunan Floating Market turumuza başlamadan önce yolumuzun üzerinde yer alan dünyaca tanınmış Siam İkizlerinin doğduğu Samut Songkram kasabasında bir Hindistan cevizi çiftliğine uğruyoruz. Burada Hindistan cevizi ağacından Tay halkının nelerde faydalandıkları hakkında bilgi alıp, bu ağaçtan yapılmış hediyelik eşyaları görüyoruz. Ayrıca içerdeki orkide bahçesini de gezebilirsiniz. Buradan hareket edip 10 dk. civarında otobüs yolculuğundan sonra Tay stili teknelerin kalktığı iskeleye geliyoruz. Burada teknelere binerek meşhur Yüzen Carsi'ya doğru yola çıkıyoruz. Nehir üzerindeki kanalların içinde kurulan açık pazarı göreceğiz ve alışveriş yapma imkanına sahip olacaksınız.

EKSTRA TUR: ASIATIQUE GECE PAZARI TURU Kisi Basi: 15 USD

Aksamüzeri saatlerinde otelimizden alınarak Bangkok'ta bulunan en önemli gece pazarlarından biri olan Asiatique pazarına doğru yola çıkıyoruz. Her blogunda farklı ürünler satın alabileceğiniz hediyelik eşyaların bulunduğu, yerel yiyeceklerin bulunduğu Nehir kenarında yer alan bir pazardır. Rehberimizin belirleyeceği saate kadar serbest zaman ve ardından otelimize dönüş.

4. GUN BANGKOK-PATTAYA

Sabah, kahvaltının ardından odalarımızı boşaltarak c-out yapıyoruz. Rehberimizin belirlediği saatte 2 saat sürecek olan yolculuğumuz olan Pattaya'ya doğru yola çıkıyoruz. Pattaya 'ya varışımızın ardından otellerde giriş işlemleri sonrası serbest zaman. Geceleme otelimizde.

Dileyen misafirlerimiz 'Timsah Çiftliği Turu' na , 'Nong Nooch Tropical Bahçeleri Turu' na ve 'Alcazar Show Turu' na katılabilirler.

EKSTRA TUR: TIMSAH CİFTLİĞİ TURU Kisi Basi: 25 USD

Bangkok-Pattaya arası yolculuğumuzda uğrayacağımız bu turumuzda timsahlarla yapılan tehlikeli gösteriyi izleyecek, daha sonra tropik bitki ve ağaçlarla düzenlenmiş bahçeyi gezeceğiz. Kaplanlar ile hatıra fotoğrafı çektiğimiz, dev kedi balıklarını, timsahları besleyebilecek ve bahçedeki çeşitli Uzakdoğu'ya has canlıları görebileceğiz.

EKSTRA TUR: NONG NOOCH TROPICAL BAHÇELERİ TURU Kisi Basi: 45 USD

Tayland'da yıllarca en iyi düzenlenmiş bahçe ödülü almış Güneydoğu Asya'nın en büyük botanik bahçesi olarak geçen Nong Nooch parkında bir çok cesitli renkte ve güzellikteki çiçekleri görüp fotoğraf çekilebilirsiniz. Tai kültürünü yakından tanıyacağınız kültürel bir soy izleyip ardından Tay dansları, Tay Boksı, tarihi savaşların canlandırmasını ve daha bazı başka gösterileri izledikten sonra ikinci bölüme geçecek ve burada Tayland'ın simgesi bu sevimli hayvanların fillerin yaptıkları harika gösteriyi izleyeceğiz.

EKSTRA TUR: ALCAZAR SHOW TURU Kisi Basi: 35 USD

Tayland'ın Lido tarzı bu en güzel kabare sovyunda, değişen sahne dekorları, değişen kostümleriyle dansçileri, muhteşem ışık ve ses sistemleriyle dolu güzel bir akşam geçiriyoruz.

5. GUN PATTAYA-DUBAI

Sabah, erken saatlerde kahvaltısının ardından rehberimizin belirlediği saatte havalimanına transfer. Pasaport ve gümrük işlemlerinin ardından Flydubai Hava Yolları uçuşu ile saat 10:45'de Dubai'ye hareket. Yerel saat 14:55'te varışımız gerçekleşiyor. Alanda bekleyen aracımız ile "Cölün Ortasındaki Vaha Dubai" Şehir Turumuz için yola çıkıyoruz. FZ 1446 UTP 10:45 DXB 15:55

İlk olarak Dubai'nin geleneksel yaşamının sergilendiği mahallesi olan Al Shindagha'ya varışımızın ardından kısa bir fotoğraf molası vereceğiz. Deira ve Bur Dubai bölgesini birleştiren Creek bölgesini de burada görme imkanına sahip olacaksınız. Ardından 'National House' 7 Emirliğin birleşerek Birleşik Arap Emirliği'nin ülke olması konusunda kararının verildiği yeri görerek, kentin kültürel değerleri arasında yer alan Dubai'nin en gösterişli camisi olan Jumeriah Camii'ne varışımız gerçekleşiyor. Verilecek serbest zamanın ardından Jumeirah Sahili'ne doğru yola çıkıyoruz. Burada da vereceğimiz fotoğraf molasında dünyaca ünlü tek 7 yıldızlı Burj Al Arab Oteli göreceğiz. Sonrasında aracımızla turumuza Dubai Marina ile devam ediyoruz. Yaklaşık 7 KM'lik bir yürüyüş yoluna sahip, restoranlar ve kafeler ile çevrili Dubai Marina 'da kısa bir serbest zamanın ardından, son durduğumuz olan 2018 yılında denize dolgu yapılarak yaratılmış, Blue Waters adasına olacaktır. Burada dünyanın en büyük dönme dolabı olan Ain Dubai'yi yakından görme ve çok güzel fotoğraflar çekme imkanımız olacaktır.

6. GUN DUBAI

Sabah, kahvaltısının ardından serbest zaman. Dileyen misafirlerimiz 'Ogle Yemekli The View at The Palm, Monorail ,The Lost Chambers Akvaryum ve Medinat Turu' ve 'Akşam Yemekli Dubai Cöl Safari Turu'na katılabilirler. Geceleme otelimizde.

EKSTRA TUR: OGLE YEMEKLİ THE VIEW AT THE PALM, MONORAIL, THE LOST CHAMBERS VE SOUK MEDINAT TURU Kisi Basi: 90 USD
Dünya'nın En Büyük İnsan Yapımı Adasında, ilk olarak "The View at The Palm" gözlem kulesine çıkış yapıyoruz. Yerden 240 metre yükseklikten, Dubai'yi 360 derece görebilir, unutulmaz fotoğraflar çekebilirsiniz.

Kuleden iniş yaptığımız noktada Nakheel Mall Alışveriş merkezine giriyoruz ve kısa bir süre serbest zaman veriyoruz. Bu süreyi mağazaları gezerek ya da çay, kahve içerek değerlendirebilirsiniz.

Rehberimizin belirleyeceği saatte buluşup, Palmiye Adası üzerinde ilerleyen "Monorail" ile Dubai'nin ikonlarından biri olan Atlantis The Palm oteli içerisinde yer alan, "The Lost Chambers" temalı akvaryumu ziyaret ediyoruz. İçerisinde 65,000 adet deniz canlısının yaşadığı akvaryumun gezilmesinin ardından "The Pointe" de mola veriyoruz. Muhteşem Palmiye ve Atlantis The Palm Oteli manzarası önünde gezinizi unutulmaz kilacak fotoğraflar çekebilirsiniz.

Devamında öğle yemeği alacağımız restoranımıza geçiyoruz. Turumuzun son durağı olan 1950'ler Arabistan Carsisi gibi tasarlanmış dünyaca meşhur Dubai'nin sembolü Burj Al Arab otelini en güzel noktadan görebileceğimiz, içinde dükkanlar, restoranlar, gece kulüpleri 5 yıldızlı oteller, kanallar, gondollara benzeyen teknelerin olduğu Dubai'nin Venedik diye adlandırılan Medinat Jumeirah kompleksinin carsisi Souk Madinat Jumeirah'dan vereceğimiz kısa bir serbest zaman ile turumuzu sonlandırıyoruz.

EKSTRA TUR: AKSAM YEMEKLİ DUBAI CÖL SAFARI TURU Kisi Basi: 90 USD

4x4 araçlar ile alınarak, cölde unutulmaz anılar yaşayabilir, gün batımını izleyebilirsiniz. Kızıl kumlarda yapılan eğlenceli ve heyecan dolu gezinin ardından cölün ortasında yer alan Bedevi kampına varıyoruz. Burada yapılan birbirinden güzel soy ve dansöz gösterisi eşliğinde akşam yemeğini alıyoruz. Ayrıca deveye binme imkanımızda mevcuttur. Sınırsız mesrubat, çay ve kahve ikramı tur içerisinde ücretsiz olarak sunulan servislerdir. Yemek ve gösterilerin ardından turumuz sonra eriyor ve bizi alan 4x4 özel araçlarımızla tekrar otelimize dönüşüyoruz.

7. GUN DUBAI

Sabah, erken saatlerde odalarımızı boşaltarak c-out yapıyoruz. Rehberimizin belirlediği saatte havalimanına transfer. Pasaport ve gümrük işlemlerinin ardından Flydubai Hava Yolları uçuşu ile saat 09:15'de İstanbul'a hareket. Varış saatimiz 13:20'dir.

FZ 751 DXB 09:15 SAW 13:20

SEYAHATE DAHİL OLAN HİZMETLER

Tur Hareketinden 31 Gün Öncesine Kadar Kosulsuz İptal İade Garantisi
Flydubai Hava Yolları ile Sabiha Gökçen Havalimanı – Dubai – Pattaya-
Dubai- Sabiha Gökçen Havalimanı Gidış Dönüş Ekonomi Sınıfı Uçak
Biletleri
Uçak İçi Yemek İkrami
Havalimanı Vergileri
Bangkok 4* Otelde Oda Kahvaltısı 2 Gece Konaklama
Pattaya 4* Otelde Oda Kahvaltısı 1 Gece Konaklama
Dubai 4* Otelde Oda Kahvaltısı 2 Gece Konaklama
Havalimanı / Otel / Havalimanı Arası Transferler

SEYAHATE DAHİL OLMAYAN HİZMETLER

Yurtdışı Çıkış Harcı Pulu
Tur Programında Belirtilmeyen Tüm Geziler
Dubai Vize Ücreti (100 Euro)
Ogle ve Akşam Yemekleri
Yemeklerde Alınacak İçecekler
Kisisel Harcamalar
Dubai Şehir Konaklama Vergisi (BAE 31 Mart 2014 'ten itibaren gecelik şehir konaklama vergisi uygulaması başlatmıştır. Otel kategorisine göre belirlenen bu vergi konaklayan misafirler tarafından otel resepsiyonuna direkt olarak ödenecektir. 2 ve 3 Yıldızlı Oteller İçin Gecelik 10 AED

Pattaya-Bangkok-Pattaya Arasi Transferler
Panoramik Dubai Sehir Turu
Panoramik Bangkok Sehir Turu
Türkce Asistanlik Hizmeti
Bangkok ve Pattaya Sehir Konaklama Vergisi

(Yaklasik 3 USD) – 4 Yildizli Oteller Icin Gecelik 15 AED (Yaklasik 4 USD) – 5 Yildizli Oteller Icin Gecelik 20 AED (Yaklasik 5 USD)

Indirmis Oldugunuz Dökümanda Belirtilen Tur Programi, Dahil - Haric Hizmetler Ve Fiyat Bilgileri Firma Tarafindan Ilerleyen Tarihlerde Degistirilebilir. Bu Belge Uzerinde Görüntülenen Bilgiler Sadece Bilgi Amacli Olarak Kullanilabilir Ve Taraflar Arasinda Bir Baglayicigliği Yoktur.

TARİH VE FİYAT BİLGİLERİ

BANGKOK: 4*THE ICONIC HOTEL ARI – JATUJAK VB. PATTAYA : 4* MIKE GARDEN RESORT VB. DUBAI : 4* THE MANOR BY JA HOTEL VB. STANDART ROOM

TARİH	İKİ KISILIK ODADA KİSİ BASI	TEK KISILIK ODA	COCUK
26.10.2024	1.279 USD	1.629 USD	0 - 2 Yas 250 USD 3 - 12 Yas 1259 USD
2.11.2024	1.279 USD	1.629 USD	0 - 2 Yas 250 USD 3 - 12 Yas 1259 USD
9.11.2024	1.299 USD	1.649 USD	0 - 2 Yas 250 USD 3 - 12 Yas 1279 USD
16.11.2024	1.279 USD	1.629 USD	0 - 2 Yas 250 USD 3 - 12 Yas 1259 USD
23.11.2024	1.279 USD	1.629 USD	0 - 2 Yas 250 USD 3 - 12 Yas 1259 USD
7.12.2024	1.279 USD	1.629 USD	0 - 2 Yas 250 USD 3 - 12 Yas 1259 USD
11.01.2025	1.279 USD	1.629 USD	0 - 2 Yas 250 USD 3 - 12 Yas 1259 USD
18.01.2025	1.299 USD	1.649 USD	0 - 2 Yas 250 USD 3 - 12 Yas 1279 USD
25.01.2025	1.299 USD	1.649 USD	0 - 2 Yas 250 USD 3 - 12 Yas 1279 USD
1.02.2025	1.299 USD	1.649 USD	0 - 2 Yas 250 USD 3 - 12 Yas 1279 USD
8.02.2025	1.299 USD	1.649 USD	0 - 2 Yas 250 USD 3 - 12 Yas 1279 USD
15.02.2025	1.299 USD	1.649 USD	0 - 2 Yas 250 USD 3 - 12 Yas 1279 USD

ÖNEMLİ BİLGİLER

- Gün içindeki kur degisimi TL fiyatlara yansitilmaktadır. Odeme anındaki kurlar geçerlidir.
- Tur programinda isim belirtilmeden sadece kategori bilgisi verildiği ve/veya aynı destinasyon için secenekli bulunduğu durumlarda otel(ler) gezi hareketinden 48 saat önce acentemiz tarafından bildirilecektir.
- Fuar, kongre, konser, etkinlik, spor turnuvasi vb. gibi dönemlerde oteller belirtilen km'lerden fazla mesafede ya da farki şehirde kullanılabilir. Böyle bir durumda, gezi hareketinden 48 saat önce acentemiz tarafından bildirilecektir.
- Tur programinda yer alan güzergâh üzerinde olusabilecek tüm mücbir sebeplerde arac rehberi güzergahta ve tur programda degisiklik yapabilir. Rehberimizin tur sirasinda verdiği saatlere misafirlerimizin uymaması sonucunda, tur programinda yazdığı halde gezilemeyen yerlerden acente sorumlu degildir. Tur öncesi ve tur esnasinda hava muhalefeti nedeniyle ve mücbir sebepler ile yapılamayan turlarda acente sorumlulugu yoktur.
- Tur paketine dâhil olan panoramik sehir turlari, sehirlerin genel tanitimi için düzenlenen ve sadece arac icinden rehber anlatimiyla panoramik olarak yapılan müze, ören yeri girişlerini içermeyen en fazla 2-3 saatlik turlardir. Panoramik turlar ve programda belirtilen diger turlar da dâhil olmak üzere, tura denk gelen gün ve saatte yerel otoriteler tarafından gezilmesine, girilmesine izin verilmeyen veya herhangi bir etkinlik nedeniyle, kapali yollar

sebebiyle gerçekleşmediği takdirde, keza hava şartları nedeniyle turun yapılmasının imkânsiz hale geldiği durumlarda bahse konu turların yapılamamasından acentemiz sorumlu değildir. Bazı turlar kapalı yollar veya araç girişine izin verilmeyen noktalarda imkânlar dâhilinde toplu tasima veya yaya olarak yapılabilir.

- 3 Kısıllık odalar, otellerin müsaitliğine göre verilebilmekte olup, bu tip odalarda 3. Kisiye tahsis edilen yatak standart yataklardan küçüktür. 3 Kısıllık odalar 1 büyük yatak + 1 ilave yataktan oluşmaktadır. İlave yataklar acma-kapama ve coach bed olarak adlandırılan yataklardan oluştukları için tur katılımcısı 3. kişi ve/veya çocuk rezervasyonlarında odalarda yasanabilecek sıkışıklık ve yatak tipini kabul ettiklerini beyan etmiş sayılırlar. Çocuk indirimleri 2 yetişkin yanında kalan yaş grubuna uyan tek çocuk için geçerlidir. 0-2 yaş çocuklar için otellerde yatak garantisi verilmemektedir.
 - Yoğun dönemler otellerde sıkışıklık olmasından dolayı aynı standartlarda ya da bir üst kategoride oteller ile değişiklik yapılabilmektedir.
 - Tur programında dâhil olan hizmetlerden otelde alınan kahvaltılar, bulunulan ülkenin kahvaltı kültürüne uygun olarak ve genelde continental kahvaltı olarak adlandırılan tereyağı, reçel, ekmekek, çay veya kahveden oluşan sinirli bir menü ile sunulmakta olup gruplar için gruba tahsis edilmiş ayrı bir salonda servis edilebilir.
 - Tur uçusları grup bileti olduğu için uçak saatleri değişebilir. Güncel uçus detaylarını acentenizden teyit edebilirsiniz. Güncel saatler tur bilgilendirmesi ile acentemiz tarafından iletilecektir.
 - İc hat uçuşu almadan tur uçuş saatlerinin teyit edilmesi gerekmektedir. Misafir ic hat bağlantı uçuşunu acenteden bağımsız farklı bir ürün sağlayıcıdan aldıysa, gezinin acentemiz tarafından iptal edilmesi durumunda ya da saat değişikliği olduğu durumlarda acentemizden herhangi bir ücret iadesi talep edemez. Turun iptal değişikliğinden dolayı oluşabilecek maddi ve manevi kayıpları misafir turu satın aldığı anda pesinen kabul eder. Bu durumdan acentemiz sorumlu tutulamaz.
 - Hava yolları kuralları gereğince; gidiş-dönüş olarak satın alınmış uçak biletlerinin gidiş uçuşu kullanılmadığı takdirde, dönüş uçuşu hava yolu tarafından iptal edilmektedir.
 - Uçaksız olarak tura dahil olan misafirlerimizin, kendi imkanları ile ve herhangi bir gecikme olmadan tur başlangıç noktasında hazır bulunması gerekmektedir. Aksi bir durumda tüm transferlerini kendi imkanları ile sağlayacaklardır.
 - Tura katılım için hava yolları kuralları doğrultusunda bildirilen saatlerde, belirtilen havalimanında hazır bulunmayan, check-in ve boarding işlemlerini zamanında yaptırmayan, check-in ve boarding işlemlerini zamanında yaptıran ancak uçuşa binemeyen misafirlerin, uçuşu gerçekleştirememeleri durumundan acentemiz sorumlu değildir. Uçagi kaçırın misafirlerin tura dahil olmaları için gerekli olacak gidiş-dönüş yeni uçak biletlerinin temini ve gidilecek bölgedeki transferleri vb. gibi konulara dair oluşacak tüm masraflar kendilerine aittir.
 - Tura istihak eden kişilerin, şahsi eşyaları, cantaları, valizleri, pasaportları / kimlikleri kendi sorumluluğunda olup, unutulmuş/kaybolmuş/calınmış eşyalardan acentemiz sorumlu değildir. Unutulan eşyaların bulunma durumlarında ülkeye ve/veya kişiye ulaştırılması zorunluluğu olmadığı gibi ulaştırılması sırasında yapılan masraflar esya sahibine aittir.
 - Hastalık, kayıp calıntı gibi durumlarda rehber için grubun bütünlüğü ve devami esas olduğundan, rehber bu tarz olumsuz durumlarda misafirlere birebir eşlik edememektedir.
 - Turun satın alınması sırasında pasaportta geçen isim, doğum tarihi, pasaport numarasının doğru olarak bildirilmesi zorunludur. Uçak biletleri bu bilgilere göre kesilmektedir. Hatalı bilgilerden oluşacak bilet iptal ve değişiklik ceza bedelleri tarafınızdan tahsil edilir.
 - Bazı havayollarında yeme-içme ve online check-in hizmetleri ücrete tabi olabilir.
 - Tur esnasında, otobüs kullanımında koltuk numarası garanti edilemez.
 - Turlarımız esnasında rehberimizin misafirlere bildirdiği saatler aracın hareket saatidir. Tüm misafirlerimizin hakkını esit olarak gözetmekle sorumlu olan rehberimiz buluşma saatlerinde herhangi bir bekleme yapmadan aracı hareket ettirecektir. Olası bir durumda gec kalan misafirimiz bir sonraki duraya kadar ulaşımını kendi imkanları ile yapmak durumundadır.
 - Ekstra turlar, belirli bir kişi sayısı katılımı şartı ile düzenlenmektedir. Yeterli sayı sağlanamadığı takdirde geziler yapılamamakta veya ekstra gezi fiyatları, içerik, kullanılacak araç katılımcı sayısına göre değişiklik göstermektedir. Ayrıca turların günleri ve saatleri, gidilecek yerlerde ki müze öğren yerlerinin açık/kapalı olma durumlarına ve hava şartlarına göre rehber tarafından değiştirilebilir. Ekstra turlar esnasında misafirlerimize farklı rehber eşlik edebilir.
 - Ekstra turların dahil olmadığı klasik paketlerimizde ekstra turlar katılımcinin istegine bağlı olup zorunlu değildir. Tur esnasında düzenlenen ekstra turlara katılmak istemeyen misafirler, yol üzerinde bulunan müsait bir dinlenme tesisinde beklemeyi kabul etmiş sayılırlar. Bu misafirler ekstra tur başlamadan yol üstü dinlenme tesisine bırakılıp, turun tamamlanması ardından bırakıldıkları noktadan alınırlar.
 - Ekstra turların dahil olduğu programlarda, müze öğren yeri giriş ücretlerinin rezervasyon esnasında acentemize ya da tur esnasında rehberle ödemesi zorunludur.
 - Turlarımızda kullanılan araç tipleri kişi sayılarına göre aşağıdaki şekilde sınıflandırılır. Her turumuzda bulunan kişi sayısına göre aşağıda bulunan araç tipleri tayin edilir.
- Otobüsler: (25- 46 Kişi Sayılarında Kullanılır) *Mercedes Travego/Tourismo *NEOPLAN Cityliner/Tourliner-*Tamsa Safir/Maraton *Man Fortuna Midibüsler: (17- 24 Kişi Sayılarında Kullanılır) *Isuzu Turkuaz, *Otokar Mega Minibüsler: (16'ya kadar Kişi Sayılarında Kullanılır) *Vw Volt, *Mercedes Sprinter
- Tüm misafirler, yukarıda belirtilen maddeleri kabul ederek turun satışını gerçekleştirmiş sayılır.

EK BİLGİLER

IPTAL VE İADE;

- Misafirler, iptal ve değişiklik taleplerini tur kalkış tarihinden 31 gün öncesinden acenteye yazılı olarak bildirmekle yükümlüdür. Hizmet başlangıcından 31 gün önce iptal edilen tüm rezervasyonların iadesi, iptal edildiği tarih itibarıyla nakit veya havale/eft ödemelerinde yedi (7) iş günü içerisinde, kredi kartı veya online ödemelerde banka ve kurumların ödeme takvimine göre iade edilir. Tur hareketine 31 günden daha az süre var ise iptal iade yapılmaz.
- Amerika Turları, Gemi Turları, Uzak Rota Turları (1000 km ve üzeri), ve programda iptal şartları belirtilen diğer turlarda rezervasyon sonrası iptallerde süre şartı aranmaksızın; uçak bileti, vergiler ya da ödemesi zorunlu tüm harc veya ücretlerin ve acente hizmet bedelinin kesintisi gerçekleştirildikten sonra kalan tutarın iadesi gerçekleşir.
- Acente tarafından yeterli sayıda ulaşılamadığında, tur misafir istegine göre bir sonraki haftaya ertelenir veya iptal edilebilir. Böyle bir durumda acente misafirlerine 21 gün öncesinde arama, sms veya e-posta yolu ile bizzat haber vermekle yükümlüdür.
- Turu satın alan misafir paket tur içerisinde herhangi bir programa kendi istegi ile katılım yapmaz ise iade talep edemez.

- Yangin, savas hali, ekonomik kriz, dogal afet gibi mcbir sebeplerden olusan iptallerden acente sorumlu degildir.
- Tura kayıt isleminde veya iptal iade durumunda yapılan tm masraflar (banka havale bedeli, kur farklari vb.) misafire aittir.

VIZE BİLGİLERİ

Dubai vizesi Trkiye ile Birlesik Arap Emirlikleri devleti arasinda yapılan vize kolayligi anlasmasi nedeniyle Trk vatandaslarinin en kolay aldigi vizeler arasinda Dubai vizesi yer almaktadır. Dubai vizesi bir e-vizedir.

BULUSMA NOKTALARI

İSTANBUL SABIHA GOKCEN HAVALIMANI

11:20 - 11:20

Yukarida Yazili Olan Tur Programi, Gba Turizm Insaat Ltd. Sti Tarafindan Ozgun Olarak Yazilarak, Hazirlanmistir. Her Hangibir Sekilde Gba Turizm Insaat Ltd. Sti Bilgisi Olmadan, Programin Kopyalanmasi, Yayinlanmasi Yasaktir. Tum Haklari Gba Turizm Insaat Ltd. Sti'a Aittir. Programin Turizm Sektorunde Olusturulan Kopyalarindan Gba Turizm Insaat Ltd. Sti Sorumlu Tutulamaz.

tatilmakinası | 12.yıl

GELGİDEK.COM 6.yıl

GBA TURİZM İNŞAAT LTD. STİ.

3891438465 Goztepe V.D - Dumlupinar Mh. Pelin Sk. No:1 Nuhoglu Yenitepe 2. Etap B Blok D:66 Kadiky / Istanbul - 02162343060